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
Innentreppe Maisonette

Zimmer Detail
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer Dachgeschoss Detail

Innentreppe Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Zimmer Dachgeschoss Detail

Flur Detail
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Exposé - Galerie

Bad Dachgeschoss

Separate Dusche und WC
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Exposé - Galerie

EG links Küche (EBK)

EG Dusche mit WC

www.ohne-makler.net/expose/118805 Seite 13/27 



Exposé - Galerie

EG Dusche Detail

EG Flur Detail
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Exposé - Galerie

EG Wohnzimmer

EG rechts Küchenraum mit EBK
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss WE-Detail Dachgeschoss WE-Detail

Dachgeschoss WE-Detail
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss WE-Detail

Dachgeschoss WE-Detail
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss WE-Detail

Dachgeschoss WE-Detail
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss WE-Detail

Dachgeschoss WE-Detail
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss WE-Detail

Neuwertige Gas-Brennwerttherme Neuwertige Gas-Brennwerttherme
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Exposé - Galerie

Keller-Detail
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Objekt-, Lage- und Baubeschrei
Lagekarte

1. 
2. 
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Objekt-, Lage- und Baubeschreibung 
 
 
Wirtschaftsart:  Saniertes MFH (Reihenmittelhaus) mit 5 Wohnungen / Wohnfläche 420 m² 
Anschrift:   08468 Reichenbach, Stockmannstr. 5 
_________________________________________________________________ 
 
 
1. Objektbeschreibung nach Modernisierung 2021: 

 
Ein ausschließlich zu Wohnzwecken genutztes, attraktives innerstädtisches Reihen-Massivhaus mit 
ansprechender Fassade und 4 Vollgeschossen mit 5 Wohneinheiten.  
 
Das Haus ist voll unterkellert, dass Dachgeschoss ist mit einer 3-Raum-WE ausgebaut und energetisch 
saniert. Jede Wohnung ist vollständig saniert und hat einen großzügigen Mieterkeller sowie zusätzlich 
separate Abstellräume auf halber Treppe. Vor dem Mehrfamilienhaus befinden sich mindestens 10 
Stellplätze. Die Grundrissgestaltungen sind zweckmäßig und sehr nachgefragt. Es erfolgte eine grundhafte 
Sanierung und Teilmodernisierung 2017 / 2018. Das Mehrfamilienhaus ist an das öffentliche 
Versorgungsnetz voll angebunden. (Straßenausbau, Abwasserkanal, Gas- und Stromanschluss). An dem 
Mehrfamilienhaus bestehen keine Bau- oder Altlasten. 
 
2. Lagebeschreibung: 

 
Reichenbach ist eine Große Kreisstadt Reichenbach, mit einer Einwohnerzahl von ca. 20.000 und liegt im  
Bundesland Sachsen. 
 
Überörtliche Anbindung:  
Nächstgelegene größere Stadt: Zwickau, ca. 25 km entfernt, Landeshauptstadt: Dresden, ca. 134 km 
entfernt, Bundesstraße: B 94 und B173, ca. 0,2 km entfernt, Autobahnzufahrt: A 72, ca. 3 km entfernt, 
Bahnhof: Oberer Bahnhof, ca. 0,4 km entfernt, Flughäfen: Hof-Plauen, ca. 18 km entfernt, Halle/Leipzig ca. 
140 km und Dresden ca. 135 km  
 
Innerörtliche Lage: 
Nähe Stadtkern, Mischgebiet, Geschäfte des täglichen Bedarfs in unmittelbarer Nähe (Kaufland, REWE, 
Netto, Lidl, Aldi, OBI), Alle öffentliche Verkehrsmittel (Bus und Bahn) fußläufig erreichbar 
 
Sonstige Infrastruktur: 
Grundschule, Goethe-Gymnasien mit zwei Einrichtungen, der Goetheschule und der Friedensschule, 
Kindergärten, Arztpraxen, Neues Ärztehaus, Apotheken, Neues Schwimmbad Oberreichenbach und 
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